
Ponedjeljak, 16. svibnja I994. 	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1031 – broj 15

Wina Vrbovsko
11.

Na temelju članka 40.- Zakona o određivanju poslova iz
samoupravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave i
uprave (»Narodne novine« broj 75/93), članka 41. i 43.
Zakona o igrama na sre ću i zabavnim igrama (»Narodne
novine«, broj 61/91 i 2/94) i članka 33. Statuta Op ćine
Vrbovsko, Općinsko poglavarstvo Op ćine Vrbovsko, na
sjednici 5. svibnja 1994. godine, donijelo je

NAREDBU

Članak 3.

Vlasnici, odnosno korisnici automata za igru na sreću i
zabavne igre uplaćuju prilikom podnošenja zahtjeva za
plombiranje brojača naknadu u hrvatskim dinarima u pro-
tuvrijednosti od 23 DEM.

Članak 4.

Naknada iz članka 1. 2. i 3. ove Naredbe prihod je
Općinskom proračunu, a uplaćuju se u korist računa broj
33892-840-509-3002 – Gradske – općinske uprave pristojbe
u gotovom novcu.

Članak 5.

o visini taksa i naknada koje pla ćaju priređivači igara na
sreću i vlasnici, odnosno korisnici automata za igre na sre ću

i zabavne igre

Članak 1.

Podnositelj zahtjeva za izdavanje odobrenja za prire đi-
vanje prigodnih tombola ili klađenja na športskim prired-
bama dužan je prije izdavanja odobrenja platiti taksu u
hrvatskim dinarima u protuvrijednosti od 30 DEM.

Članak 2.

Podnositelj zahtjeva za izdavanje odobrenja za priredi-
vanje igara na sreću – bingo (iz članka 24. Zakona o igrama
na sreću i zabavnim igrama) dužan je prije izdavanja
j 

odo-
brena platiti taksu u hrvatskim dinarima u protuvrijednosti
od 30 DEM.

Danom stupanja na snagu ove Naredbe prestaje vrije-
diti Naredba o visini naknade koju pla ćaju vlasnici, odno-
sno korisnici automata za igre na sre ću i zabavne igre
(»Službene novine« broj 23/92).

Članak 6.

Ova Naredba stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 415-04/94-01-1
Ur.broj: 2193/01-02/94-1
Vrbovsko, 5. svibnja 1994.

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE VRBOVSKO

Općinski načelnik
Davorin Rački, v.r.


